
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/......./2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 poz. 572 t.j.) Rada Miejska w Cybince, po rozpoznaniu wniosku złożonego przez mieszkańców 
Maczkowa z dnia z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie wydzielenia działki z terenu działki nr 406/5 
w Maczkowie, biorąc pod uwagę uchwałę nr 4/25 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 18 marca 2025 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Cybince za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 19.02.2025 r. 
w sprawie wydzielenia działki z terenu działki nr 406/5 w Maczkowie i postanawia się przekazać petycję 
Burmistrzowi Cybinki celem jej dalszego rozpoznania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D77781E-C4BD-42B7-88CD-E414BB7B5FC3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 19.02.2025 r. złożonym przez mieszkańców Maczkowa w sprawie 
wydzielenia działki z terenu działki nr 406/5 w Maczkowie, Rada Miejska w Cybince stwierdza, że Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji należycie zbadała petycję zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

Rada Miejska w Cybince na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 poz. 572 t.j.) oraz art. 2 ust. 1 pkt „a” uchwały Rady Miejskiej w Cybince nr 
95/XIV/07 z dnia 29 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 138/XXII/05 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne gminy Cybinka (Dz. U. W. Lub nr 10, poz.281 z dn. 31 stycznia 2008 r.), w związku z tym, że 
wniosek dotyczy podziału działki oraz sprzedaży jej części wnoszącym wniosek, przedmiotowe pismo należy 
zgodnie z właściwością przekazać Burmistrzowi Cybinki celem dalszego rozpoznania.  

W związku z powyższym postanowiono jak wyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D77781E-C4BD-42B7-88CD-E414BB7B5FC3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/......./2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


